福岡不動産倶楽部 会員 各位

９月度 ランチ・勉強会のご案内 no.３９

    勉強会を下記の通り実施しますのでご案内申し上げます

記

□日 時   令和 ６年 ９月 ６日（金）１２時から

            （時間厳守でお願い致します）

□会 場   福岡市博多区博多駅東２丁目７番２７号

            八仙閣 本店 ※店舗立体駐車場利用は無料

□会 費   ３,０００円（1名分）※当日キャンセルは同額がキャンセル料となります。

□勉強会（テーマ）・空室対策・資産価値をを高める

ＥＶ充電エネチェンジ パートナープログラムのご提案

（講  師）・ENECHANGE 株式会社 ご担当者 様

□ご注意   マスク着用は個人の判断でお願いします。

            福岡不動産倶楽部で会場を取っています

      時 間   １２：００～１３：３０を予定しています。※１２時から食事可

       福岡不動産倶楽部（みんなで・友に・楽しく・勉強会）

       事務局 内田（サザンホーム） 携帯０９０－２５１６－７７１１

出 欠 出席 ・ 欠席 （どちらか〇を囲んで下さい

商号(屋号)

出席者

（欠席者）

(   名)

氏名           氏名

氏名           氏名

◎勉強会の会員様に公募したい案件（売・買・賃・借・相談）を何でも記入下さい。

案件 エリア（場所） 規模（大きさ） 用途 希望等

※ご提出の案件はリストにして勉強会で会員の皆様に紹介いたします。多い場合は別紙でお送り下さい。

※送信先は下記まで。令和６年９月 ２日（月曜日）までに ご連絡をお願いいたします

                  FAX の場合   ０９２－７１０-２４０９

                  E-mail の場合   tpsdp421@yahoo.co.jp